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Monter Płyt Gk – Francja  - Ok 2400- 2500 Euro Na Rękę / Mc 

Praca we Francji

MONTER PŁYT GK – Francja  - ok 2400- 2500 euro na rękę / mc   Miejsce pracy - Claix - w regionie Owernia-Rodan-Alpy, w departamencie Isère. - Montelimar -

w regionie Owernia-Rodan-Alpy, w departamencie Drôme. - Sallanches - w regionie Owernia-Rodan-Alpy, w departamencie Górna Sabaudia.   DLACZEGO

WARTO Z NAMI PRACOWAĆ? • Otrzymujesz WYNAGRODZENIE MIESIĘCZNE ok 2400 - 2500 euro na rękę!  • Stawka 11 euro brutto /h   po 35h do 43h

płatne +25% tj ok 13,75 euro brutto/h   po 43h do 50h płatne  +50% tj ok 16,50 euro brutto/h   • Pracujesz min. 50 h w tygodniu,  • Przysługuje Ci DIETA w

wysokości 10 euro brutto za przepracowany roboczodzień,  • Otrzymujesz dodatkowo premie uznaniowe 100-300 euro miesięcznie za zaangażowanie w pracy, •

Otrzymujesz bonus na zakończenie umowy w wysokości 10%, • PŁACIMY NA CZAS – sprawdź opinie o nas w internecie,  • Gwarantujemy UMOWĘ O PRACĘ,

• Brak planów zjazdowych – Wracasz do rodziny wedle potrzeby • Zapewniamy PŁATNY URLOP lub WYPŁACAMY EKWIWALENT +10% do wynagrodzenia

– Ty decydujesz co chcesz otrzymać.  • Zapewniamy w pełni darmowe zakwaterowanie na terenie Francji,  • Składki ZUS płacone od średniej krajowej  - większe

składki emerytalne,  • Gwarantujemy pełen zwrot za wykonane badania lekarskie, • Otrzymujesz Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ), •

Zaopiekuje się Tobą nasz zespół  w Polsce i koordynator we Francji – w przypadku braku znajomości języka, będziesz mógł swobodnie się skontaktować i

rozwiązać bieżące sprawy.  JAKIE BĘDĄ TWOJE ZADANIA: • montaż płyt kartonowo – gipsowych, • montaż sufitów podwieszanych, • praca z rysunkiem

technicznym, • dbanie o czystość w miejscu pracy,  Masz pytania? Chętnie odpowiem.   Patrycja  +48  518-673-665   Jesteś zainteresowany? Wyślij swoje cv  Mail

do aplikacji:  monter-plyt.erxa.qjqa@tbapply.pl 
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